
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.05.2017  № 75/2 

 пгт Оричи  

 

О согласии приобретения имущества в муниципальную собственность 

 

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и 

распоряжения муниципальным имуществом Оричевского городского 

поселения, утвержденного решением Оричевской поселковой Думы от 

06.10.2016 № 62/3 Оричевской поселковая Дума РЕШИЛА: 

Дать согласие на приобретение в муниципальную собственность 

Оричевского городского поселения из собственности Щетинина Евгения 

Николаевича недвижимого имущества, находящегося по адресу: Кировская 

область, Оричевский район, поселок городского типа Оричи, ул. С. Есенина, 

д. 11, к.17,18. 

 

 

Глава Оричевского 
городского поселения   С.Н. Федяева 
___________________________________________________________________ 
 
  

 


